
Parduodamas butas
Pirties g., Rėkyva, Šiaulių m., Šiaulių m. sav.

58 500 € (1 162€/m²)  

 Kambarių sk. 2  Statybos metai 1989 m.  Plotas  50.36 m²  Aukštas  3/5 

Parduodamas 2k. butas Pirties g. 7A, Rėkyva, Šiauliai.

Prie Rėkyvos ežero Parduodamas jaukus ir šviesus 2 kambarių butas Pirties g. 7A,
Šiauliuose. Butas yra 3-iajame aukšte renovuotame name, todėl gyventojai gali džiaugtis ne
tik mažesnėmis šildymo sąskaitomis, bet ir atnaujinta bei tvarkinga aplinka.
Šis būstas yra puikus pasirinkimas ieškantiems ramios vietos gyvenimui – visai šalia
tyvuliuoja Rėkyvos ežeras, suteikiantis galimybę mėgautis gamta, pasivaikščiojimais ir
aktyviu laisvalaikiu. Aplink gerai išvystyta infrastruktūra: netoliese parduotuvės, viešojo
transporto stotelės, mokyklos ir darželiai. Tai puikus variantas tiek jaunoms šeimoms, tiek
senjorams ar investicijai į nuomą.



Bendra informacija:
• 1989 metų statybos mūrinis namas;
• Bendras buto plotas – 50.36 kv.m;
• Kambarių skaičius – 2;
• Aukštas – 3/5;
• Šildymas – centrinis kolektorinis (reguliuojamas kiekviename bute individualiai);
• Energetinio naudingumo klasė – B;
• Pakeistas buto vamzdynas;
• Langai – plastikiniai;
• Buto pagrindinės durys – šarvuotos durys;
• Laiptinės durys šarvo su kodiniu užraktu, tvarkinga/prižiūrima laiptinė;
• Buto langai išeina į rytų ir vakarų puses;
• Butas ne kampinis.

SUSIDOMĖJOTE? Skambinkite ar rašykite. Suderinsime laiką apžiūrai Jums patogiu metu,
aptarsime visus rūpimus klausimus.

NT brokeris Simas Šimaitis
Tel. 8 698 54009
El. p. simas.simaitis@remax.lt

RE/MAX
Greitas ir saugus sandoris. PIRKĖJAMS NĖRA TARPININKAVIMO MOKESČIO! Profesionali
konsultacija ir atsakymai į klausimus. Esant poreikiui parduosime Jūsų turtą.



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



Simas Šimaitis
RE/MAX Trust

+37069854009 

simas.simaitis@remax.lt 

Kalbos: LT

Nekilnojamojo turto pirkimas ar pardavimas – išskirtinis įvykis ir dažnai didžiausias pirkinys
žmogaus gyvenime. Tokioje situacijoje geriausia išeitis – turėti patikimą ir profesionalų
nekilnojamojo turto rinkos žinovą.

Džiaugiuosi, galėdama dirbti profesionalų komandoje, kurios ilgametė tarptautinė patirtis
padeda užtikrinti sėkmę ir visada suteikti Klientui maksimalią naudą.

Siekiu tapti Jūsų asmeniniu Nekilnojamojo turto brokeriu, todėl visuomet esu pasiruošęs
Jums padėti ir atsakyti į visus Jums rūpimus klausimus.

Kiekvienas klientas man yra svarbus!
Jūsų rekomendacijos - didžiausias mano darbo atlygis.

tel:+37069854009
mailto:simas.simaitis@remax.lt

